
 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 

 
Προσφορά     Εκδρομής  

 ΓΕΛ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
στην  Αθήνα. 

 
Αναχώρηση     25/04/2023  
Επιστροφή      29/04/2023  

 
 

 
Σας  καταθέτουμε την  πρόταση  μας  με βάση  την  προκήρυξη  σας 

για  εκπαιδευτική εκδρομή στην   Αθήνα  για 60  Μαθητές και 4 
Συνοδούς καθηγητές με αποδοχή  διαμόρφωση του προγράμματος  
όπως επιθυμεί το σχολείο σας.   
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/


 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΝΑΥΠΛΙΟ – ΑΘΗΝΑ     
1η ημέρα 25/04/2023: ΗΡΑΚΛΕΙΟ - ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Συγκέντρωση στο λιμάνι του Ηρακλείου και αναχώρηση για Πειραιά. 

 
2η ημέρα 26/04/2023: ΠΕΙΡΑΙΑΣ –   ΑΘΗΝΑ 
Άφιξη στον Πειραιά. Προτείνουμε μια επίσκεψη στην Εθνική Πινακοθήκη, 
Μουσείο Μπενάκη, Πλανητάριο, Πλατεία Συντάγματος, Μοναστηράκι. 
Χρόνος ελεύθερος, επιστροφή στο ξενοδοχείο και βραδινή έξοδος. 
 

 
3η ημέρα 27/04/2023: ΑΘΗΝΑ 
Πρωινό .Σας προτείνουμε μια επίσκεψη στο Αττικό Ζωολογικό πάρκο και στο  
εμπορικό κέντρο  MAC ARTHUR GLEN .Επιστροφή στο ξενοδοχείο και βραδινή 
έξοδος. 
 
 
4η ημέρα 28/04/2023: ΑΘΗΝΑ - ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Αναχώρηση από το ξενοδοχείο και ξενάγηση στην Ακρόπολη & στο Μουσείο 
Ακρόπολης .. Συνεχίζουμε για το Ίδρυμα Μείζονος Ελληνισμού και το Κέντρο 
Πολιτισμού Ίδρυμα Σταύρος Νιάρχος. Αναχώρηση για τον Πειραιά και 
επιβίβαση στο πλοίο για Ηράκλειο. 
 
5η ημέρα 29/04/2023: ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
Άφιξη στο Ηράκλειο το πρωί στις 07:00π.μ. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/


 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

Προτεινόμενo Ξενοδοχεία   
 

 KUBIC ATHENS www. brownhotels.com  Hotel  a 
member of brown Collection  4****  με Πρωινό & 
Δείπνο . 

 Τιμή  ανά άτομο  340€ (60-3 free μαθητές  =19380€) 
 (εάν επιλέξετε διαμονή με πρωινό η τιμή διαμορφώνεται 

στα 296€ ανά άτομο )   
 
 NOVOTEL  ATHENS  www.novotelathens.gr 4**** 306€ 

ME ΠΡΩΙΝΟ + ΔΕΙΠΝΟ  
 (Τιμή  ανά άτομο  306€ (60-3 free μαθητές  =17442€) 
 (εάν επιλέξετε διαμονή με πρωινό η τιμή διαμορφώνεται 

στα 264€ € ανά άτομο )   
 
Περιλαμβάνονται   
 Ακτοπλοϊκά   εισιτήρια  από Ηράκλειο- Πειραιάς Ηράκλειο 

με ΑΝΕΚ  σε τετράκλινες & καμπίνες  για τους Μαθητές  . 
 Δίκλινες καμπίνες   για τους συνοδούς καθηγητές (4)  με  

Δείπνο στο εστιατόριο του πλοίου  
 Πρόγραμμα επισκέψεων  και εκδρομών με πολυτελές  

τουριστικό πούλμαν με   ευγενείς και συνεργάσιμους  
οδηγούς με βάση το πρόγραμμα του σχολείου .Το 
λεωφορείο μας θα φέρει  όλες τις προβλεπόμενες από την 
νομοθεσία προδιαγραφές ,περασμένα από το ΚΤΕΟ  και με 
ζώνες ασφαλείας και καλή κατάσταση ελαστικών . 

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/
https://brownhotels.com/


 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

  Δύο(2)  διανυκτερεύσεις με πρωινό και Δείπνο  στα 
προτεινόμενα   ξενοδοχείο Αθηνών  .Διαμονή σε 3 Tρίκλινα 
και τα υπόλοιπα σε δίκλινα δωμάτια  για μαθητές.  

 Δωρεάν  συμμετοχή (4)  συνοδών καθηγητών σε  
Μονόκλινα δωμάτια  . 

  Νυχτερινές  εξόδους για ομαδική βραδινή διασκέδαση.  
 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης 

οποιονδήποτε όρου του συμβολαίου.  
 ΦΠΑ  -Διόδια. 
 Στις 60 συμμετοχές μαθητών  6 εισιτήρια με 

έκπτωση  50% για δίδυμα αδέρφια .  
 Ασφάλεια Αστικής επαγγελματικής ευθύνης σύμφωνα με 

τον κανονισμό του Υπουργείου Παιδείας καθώς και 
πρόσθετη ατομική ταξιδιωτική  ασφάλεια ατυχήματος & 
ασθένειας μαθητών και συνοδών με κάλυψη για covid 19. 

 Ξενάγηση  στο  αρχαιολογικό μουσείο  Αθηνών με χρήση 
ατομικού ακουστικού. 

 Ξενάγηση στην Ακρόπολη & Μουσείο Ακρόπολης & Αρχαία 
Αγορά με χρήση ατομικού ακουστικού.  

 Επιλογή των καλυτέρων χώρων  για διασκέδαση και 
εστίαση.  

 Επιστροφή χρημάτων όλου του ποσού σε μαθητή που θα 
ακυρώσει για λόγω ανωτέρας βίας η ασθένειας  . 

 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης 
οποιουδήποτε  όρου του συμβολαίου . 
 
  

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/


 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 Δεν Περιλαμβάνεται ο Φόρος διαμονής στο  ξενοδοχείο.  
 

  
 

Για οποιαδήποτε επιπρόσθετη  πληροφορία είμαστε στην διάθεση 

σας.  

Με εκτίμηση . 

Καλαθάκης Βαγγέλης 2810301743+6948880852 

Le Grand Tourism Enterprises AE. 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΡΟΜΩΝ 
  
 

  

mailto:legrand@legrandtravel.gr
http://www.legrandtravel.gr/

